MARCELO OLIVEIRA (Presidente), ADRIANO GONZALES SILVERIO, DANIEL MELO MENDES BEZERRA, CLEBERSON ALEX FRIESS, NATANAEL VIEIRA DOS SANTOS, MANOEL COELHO ARRUDA JUNIOR.

Trata-se de Notificação Fiscal de Lançamento de Débito- NFLD- (DEBCAD n° 37.064.069-1) emitido contra a empresa acima identificada, no montante de R$ 7.382,29 (sete mil, trezentos e oitenta e dois reais e vinte e nove centavos), lavrada em 27/03/2007, relativa às contribuições sociais atinentes aos descontos efetuados pela empresa na remuneração de segurados empregados e contribuintes individuais declarados em GFIP e folhas de pagamento, não repassados ao INSS, compreendendo o período de 09/1999 a 01/2004.

[...]

BEZERRA, CLEBERSON ALEX FRIESS, NATANAEL VIEIRA DOS SANTOS, MANOEL 
COELHO ARRUDA JUNIOR. 

 

 

Relatório 

Trata­se de Notificação Fiscal de Lançamento de Débito­ NFLD­ (DEBCAD 
n°  37.064.069­1)  emitido  contra  a  empresa  acima  identificada,  no montante  de R$  7.382,29 
(sete mil,  trezentos  e  oitenta  e  dois  reais  e  vinte  e  nove  centavos),  lavrada  em  27/03/2007, 

relativa  às  contribuições  sociais  atinentes  aos  descontos  efetuados  pela  empresa  na 
remuneração  de  segurados  empregados  e  contribuintes  individuais  declarados  em  GFIP  e